
Projektlederen - IPMA registreret

Slå din position fast som projektleder. På uddannelsen Projektlederen klædes du på til at

forberede, gennemføre og overdrage projekter i en kompleks verden. Kursuspris

Ekskl. moms

DKK 34.900,00

Tilmelding
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Kursusinfo

På programmet får du viden om
Deltag på denne projektlederuddannelse og skab fundamentet til den effektive og brugbare

projektledelse.

Lær om projektledelsens hovedelementer, styrk dine personlige kompetencer inden for

ledelse, kommunikation og konflikthåndtering, og få styr på projekternes fremdrift,

forankring og effekt.

Når du er færdig på Projektlederen, tager du hjem med en konkret projektplan vedrørende et

specifikt projekt – en projektplan, du kan implementere i virksomheden med det samme.

Uddannelsesprogrammet afsluttes med dels en multiple choice-prøve, dels med intern censur

i form af fremlæggelse af den projektopgave, der er er udarbejdet undervejs. 

Du får en E-stimate profil. Som bonus får du i starten af uddannelsen udarbejdet en personlig

adfærdsprofil. Profilen giver dig bl.a. et større indblik i, hvad der motiverer dig, din ledelsesstil

samt hvad du med fordel kan arbejde videre med, for at blive endnu stærkere i din rolle som

projektleder.

Programmet for uddannelsen indeholder:

Kendetegnene ved projekter og nøgleområder

Businesscase

Idé og initieringsfasen, herunder projektformulering, SWOT og projektorganisering

Fase- og milepælsplaner

Kommunikationsplanen og værdien af at benytte den rette kommunikation i projektet

Risici, kvalitet, leverancer og aftaler

Budget og planstyringer, herunder netværksdiagrammer,

den kritiske vej, estimeringer og økonomi

Teamudvikling og forandringsledelse
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Gennemførelses- og afslutningsfasen

Strategi og perspektivering

Få et hurtigt overblik over forløbet
Hør Søren Leth Nielsen fortælle om udbyttet ved at deltage på uddannelsen Projektlederen. 

Søren har mere end 30 års erfaring som leder og projektleder i ind- og udland i frivilligt,

offentligt og privat regi. Han har blandt andet opnået sin erfaring gennem ansættelser i

Forsvaret, Siemens og Maersk.

Vi sørger hele tiden for at opdatere uddannelsesplanen, sådan at du altid får de mest

efterspurgte fagemner og bedste undervisere på uddannelsen.  

Dit og virksomhedens udbytte
I praksis lærer du at sammensætte, styre og lede dit projektteam gennem svære og komplekse

projekter til en succesfuld afslutning og overdragelse til drift. Med den rette projektformulering

og SWOT-analyse er du godt på vej til planlægningsfasen, hvor du skal arbejde med mål og

fremgangsmåde, risici og kvalitet samt budget og planstyring.

Efterfølgende introduceres du til forandringsledelse og teamudvikling. Du skal naturligvis også

arbejde med motivation af dit team, konflikthåndtering, kvalitetsstyring og ikke mindst dine

personlige udfordringer som leder.
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Godkendt af IPMA, PMI og Dansk projektledelse
IBC’s Projektlederen er den eneste offentlige danske IPMA og PMI registrerede

projektlederuddannelse. IBC projektlederuddannelse gennemgår en ekstern kvalitetssikring af

både IPMA, PMI og Dansk projektledelse.

Alle undervisningsdagene på Projektlederen er IPMA registreret. IPMA registrering betyder, at

forløbets mål og indhold er verificeret i forhold til den danske National Competence Baseline

(NCB), og at dine kompetencer er godkendt af Dansk Projektledelse.

IBC ProjectManagement er desuden registeret af PMI som R.E.P. - Registered Education

Provider. Det betyder, at IBC er godkendt som udbyder af projektledelse af Project

Management Institute (PMI).

Når du har gennemført Projektlederen får du 61 PDU. Det er en fordel, hvis du er eller ønsker

at blive PMI certificeret projektleder. På den måde fornyer du din projektlederviden ved at

deltage i Projektlederen, samtidigt med at du optjener PDU til din PMI certificering.
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Litteratur på forløbet
Som deltager på forløbet får du bogen "Power i projekter og porteføljer" af Mette Lindegaard

Attrup, John Ryding Olsson og Niels Ahrengot. Bogen tager udgangspunkt i klassisk

projektledelse og kombinerer det med de nyeste tendenser. Du kan glæde dig til at læse den -

bogens stærke sider er koblingen mellem det teoretiske og den praktiske anvendelse. Bogen

giver dig mange praktiske værktøjer såsom skabeloner og arbejdsbeskrivelser til projekt- og

porteføljeledelse, som du straks kan anvende, når du kommer hjem fra kurset og skal omsætte

al din nye viden til praksis i din hverdag.

Målgruppe
Projektlederen er for dig, der allerede er projektleder, og som har et konkret projekt, du skal

arbejde med i løbet af uddannelsen. Du har arbejdet med projekter i nogle år, og vil gerne have

et dybere kendskab til både projektledelse og projektstyring.

Hold

20-01-2027

Projektlederen - IPMA registreret

Skamlingvejen 32 6000 Kolding

16-08-2027

Projektlederen - IPMA registreret

Skamlingvejen 32 6000 Kolding

11 dage Daghold

11 dage Daghold
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